Responses to WJG reviewers comments:

1)

Reviewer #1-Comments: Nice study; Requires some editorial and formatting
changes (e.g. do not start a sentence with an abbreviation and do not center
the contents in the table etc.). Please run the manuscript through a
professional writer. Main concern: Please change the conclusions to match the
results - they do not as they stand now.

Answer: The entire manuscript has been reviewed and edited with spelling
and grammar and the tables changed as suggested. The conclusions have been
modified as suggested with removal of the first two sentences of conclusion
removed. All additions were made according to guidelines for retrospective
studies.

This is an interesting paper about the Mesenteric Panniculitis-Like
Abnormalities on abdominal CT. | think this paper is acceptable for WJGE.
Answer: Thank you for the encouragement!



